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اقتصاد دریا 6

قرار است 
نخستین رویداد 
ملی »اقتصاد 
شیلات ایران در 
افق آینده« با هدف 
توسعه اقتصادی، 
ارتقای بهره‌وری و 
گسترش بازارهای 
داخلی و صادراتی 
در صنعت شیلات 
و آبزی‌پروری، در 
روزهای پایانی 
آبان‌ماه سال‌جاری 
در جزیره قشم 
برگزار شود.

برخی کارشناسان 
معتقدند؛ در 
صورت توسعه 
ناوگان حمل‌ونقل 
سرد و ایجاد 
شهرک‌های 
تخصصی فرآوری، 
قشم می‌تواند 
درآینده ظرفیت 
تولید و صادرات 
خود را در حوزه 
 شیلات
 افزایش دهد.

گروه شیلات- قرار است نخستین رویداد 
ملی »اقتصاد شــیلات ایران در افق آینده« 
در روزهای پایانی آبان‌ماه ســال‌جاری در 
جزیره قشم برگزار شود. آنطور که مرکز رسانه سازمان 
منطقه آزاد قشم خبر داده، این رویداد با هدف توسعه 
اقتصادی، ارتقای بهره‌وری و گسترش بازارهای داخلی 
و صادراتــی در صنعت شــیلات و آبزی‌پروری، در 
روزهای ۲۸ و ۲۹آبان‌ماه سال‌جاری برگزار خواهد شد. 
این رویداد قرار است با حضور جمعی از مدیران ارشد 
صنایع شیلاتی، شرکت‌های دانش‌بنیان، استارتاپ‌ها، 
سیاست‌گذاران، ســرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، 
پژوهشــگران و فعالان صنعت دریا اجرایی شــود و 
به ترسیم چشــم‌اندازی از آینده اقتصاد شیلات ایران 
کمک کند. همچنین موضوعاتی همچون روش‌های 
نوین مدیریت آبزی‌پروری، اقتصاد و سرمایه‌گذاری در 
شیلات، نوآوری و فناوری‌های دانش‌بنیان، برندینگ و 
بازاریابی محصولات شیلاتی نیز در این رویداد مورد 
بررسی قرار می‌گیرد. در این میان آنطور که مسئولان 
سازمان منطقه آزاد قشم ادعا کرده‌اند تلاش شده تا با 
برگزاری چنین رویدادی جزیره قشم به‌عنوان پایلوت 
ملی توسعه پایدار شیلات و آبزی‌پروری معرفی شود.

به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، در سال‌های اخیر، 
همزمان با افزایش فشــار بر منابع زمینی و کشاورزی 
کشور، نقش شــیلات و آبزی‌پروری در تأمین امنیت 
غذایی ایران بیــش از هر زمان دیگــری مورد توجه 
قرار گرفته اســت. ایران با برخــورداری از بیش از 
۵۸۰۰کیلومتر مرز آبی در شمال و جنوب، جایگاهی 
استراتژیک در توسعه اقتصاد آبی و امنیت غذایی دارد؛ 
جایگاهی که جزیره قشم به‌عنوان یکی از محورهای 
اصلی آن در جنوب کشــور، در حال تبدیل‌شــدن به 
مرکز ثقل تولیــد، فرآوری و صــادرات محصولات 
شیلاتی است. قشم به‌عنوان بزرگ‌ترین جزیره ایرانی 
خلیج‌فارس از لحــاظ وجود ذخایر آبزیــان یکی از 
قطب‌های مهم در کشور محســوب می‌شود. صنعت 
شیلات و صیادی از قدیمی‌ترین راه‌های تامین معاش 
و کسب درآمد مردم در جامعه محلی جزیره قشم است. 

طی سال‌های گذشته با پیشــرفت علوم و دانش‌های 
مرتبط با حوزه شــیلات و همچنین رشــد جمعیت، 
موضوع تولید آبزیان پرورشی برای پاسخگویی به نیاز 
غذایی جامعه و کاهش فشار بر ذخایر آبزیان در دریاها 
و همچنین امنیت غذایی کشور بیش از گذشته اهمیت 

پیدا کرده است. 
دولت چهاردهم در چارچوب برنامه توســعه اقتصاد 
دریاپایه، طرح ملی افزایش ۳۰درصدی تولید آبزیان 
تا ســال‌۱۴۰۶ را در دســتور کار دارد. در این طرح، 
ســواحل جنوبی ایران به‌ویژه هرمزگان، بوشــهر و 
سیستان‌وبلوچســتان به‌عنــوان محورهای توســعه 
آبزی‌پروری معرفی شــده‌اند. همچنیــن برنامه‌هایی 
برای ایجاد کنسرسیوم صادراتی شیلات با محوریت 
قشم در دست بررسی اســت. با اجرای این برنامه‌ها، 
انتظار می‌رود علاوه‌بر افزایش اشتغال پایدار در مناطق 
ساحلی، سهم شــیلات در امنیت غذایی کشور نیز از 
حدود ۵درصد کنونی به بیش از ۸درصد تا پایان برنامه 

هفتم افزایش یابد.
در چنین شرایطی جزیره قشــم با دارا بودن یک‌‌هزار 
و ۲۰۰کیلومترمربع خط ســاحلی و اقلیمی بی‌نظیر، 
زیرســاختی خدادادی در مباحث صیــادی، پرورش 
ماهی در قفــس و همچنیــن پرورش میگــو دارد و 
می‌تواند علاوه‌بر تامین بخشــی از نیاز بازار داخلی، 
با صادرات به بازارهای هدف ارزآوری کشور کمک 
کند. با وجود ظرفیت‌های فراوان، فعالان بخش شیلات 
قشــم با چالش‌هایی همچون کمبود زیرساخت‌های 
سردخانه‌ای و حمل‌ونقل سرد، افزایش هزینه نهاده‌های 
وارداتی، مشکلات در تأمین لارو و خوراک باکیفیت 
و محدودیت‌های صادراتی روبه‌رو هســتند. برخی 
کارشناســان معتقدنــد؛ در صورت توســعه ناوگان 
حمل‌ونقل ســرد و ایجــاد شــهرک‌های تخصصی 
فرآوری، قشــم می‌توانــد درآینده ظرفیــت تولید و 

صادرات خود را در حوزه شیلات افزایش دهد.

جذب 8همت سرمایه‌گذاری در شیلات قشم
مریم نوری، مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه 

آزاد قشم در گفت‌وگویی با رسانه‌ها از جذب 8همت 
سرمایه‌گذاری در حوزه شــیلات خبر داد و گفت: با 
انجام این سرمایه‌گذاری بیش از 2600فرصت شغلی 
مستقیم ایجاد شده است. او با اشاره به ظرفیت‌های ویژه 
جزیره در بخش‌های مختلف شــیلاتی، اظهار داشت: 
بخش شــیلات یکی از ارکان اصلی توسعه اقتصادی 
و اشتغال پایدار در جزیره اســت و برنامه‌های بسیار 
خوبی در این حوزه تعریف و در دست اجرا قرار دارد.

مدیر شیلات و کشاورزی ســازمان منطقه آزاد قشم، 
این جزیره را بســتری بی‌نظیر برای توســعه صنعت 
آبزی‌پــروری توصیف کــرد و گفت: ایــن فرصت 
بی‌نظیر ســرمایه‌گذاری، نه‌تنها برای سرمایه‌گذاران 
بخش خصوصی سودآور خواهد بود، بلکه به توسعه 
اقتصادی، ایجاد اشــتغال و ارتقای جایــگاه ایران در 
صنعت شــیلات منطقه کمک شــایانی خواهد کرد. 
»نوری« همچنین تاکید کرد: توجه به توسعه این صنعت 
می‌تواند به رونق اقتصادی جزیره و افزایش تاب‌آوری 
در برابر تحولات منطقه‌ای منجر شود و تمام تلاش ما 
این است که با اســتفاده از علوم و فناوری‌های نوین، 
قشــم را به قطب شیلاتی و کشــاورزی کشور تبدیل 
کنیم و در مســیر تأمین امنیت غذایی و ارزآوری ملی 

گام برداریم.
مدیر شیلات و کشاورزی ســازمان منطقه آزاد قشم 
بیان داشــت: در ســال‌های اخیر با اجرای پروژه‌های 
بزرگ و هدفمند در حوزه پرورش میگو، تولید ماهی 
در قفس و توسعه صنایع وابسته، زمینه جذب 8همت 
ســرمایه‌گذاری در جزیره فراهم شده است. »نوری« 
خاطرنشان کرد: با هدف افزایش تولید در واحد سطح 
توسط تولیدکنندگان جزیره قشــم و تبدیل جزیره به 
قطب تولید میگو کشور، سرمایه‌گذاران حوزه پرورش 
میگو ملزم به اســتفاده از شــیوه‌های نوین، مکانیزه و 
دانش‌بنیــان و همچنیــن رعایت ضوابط اســتاندارد 
اجرا ایــن حوزه هســتند و هدف ما توســعه پایدار، 
اشتغال فراگیر و تبدیل قشم به الگوی ملی در مدیریت 

دانش‌بنیان منابع دریایی است.

چند نکته درباره رویداد شیلاتی قشم
برگزاری فســتیوال نوآوری و سرمایه‌گذاری صنعت 
شــیلات و آبزیان نیز یکی دیگــر از برنامه‌های این 
رویــداد ملی اســت. فراخوان جشــنواره نوآوری و 
سرمایه‌گذاری صنعت شیلات و آبزیان برای دریافت 
طرح‌های نوآورانه ســرمایه‌گذاری و تجاری‌ســازی 
نیز طی روزهای گذشــته منتشر شــده، فراخوانی که 
از علاقه‌منــدان می‌خواهــد تا طرح‌های خــود را به 

دبیرخانه ارســال کنند. این برنامه که از سوی نهادها و 
ارگان‌های مختلف مورد حمایت قرار گرفته، دونشان 
منطقه آزاد قشــم و شرکت شــتاب‌دهنده داماهی در 
پوســتر برنامه برجسته شده اســت. 19نشان دیگر از 
ســازمان‌ها و ارگان‌ها خبر از یک برنامه مهم و جدی 
می‌دهد. پنل‌هــای تخصصی و ســخنرانی‌ها، ارائه و 
معرفی طرح‌های منتخب و جلســات سرمایه‌گذاری 
مستقیم سه‌بخش اصلی این رویداد را تشکیل می‌دهند. 
همچنین مذاکرات رودررو که هم جنبه تجاری و هم 
جنبه آموزشی دارد، در این برنامه به‌صورت هدفمند 
جای داده شده‌اند. به این ترتیب، انتظار می‌رود که در 
روزهای پایانی آبان‌ماه برنامه‌ای موثر با محور شیلات 
در جزیره قشم داشته باشــیم که در این باره چندنکته 

قابل‌طرح است:
نخست اینکه گمان نمی‌رود که این برنامه تحت شعاع 
مصوبه اخیر شــورای‌عالی اداری قرار نگیرد. انتظار 
می‌رود یکی از مباحث رسمی یا غیررسمی اما جدی 
در این برنامه، بحث مصوبه جنجالی است که ساختار 
تخصصی شــیلات را از صفحه اقتصــاد ایران حذف 

می‌کند. 
دوم، نمی‌تــوان انتظار داشــت که ســرمایه‌گذاری 
تحت تاثیر منفی حذف شــیلات قــرار نگیرد. اینکه 
سرمایه‌گذاران نسبت به این اتفاق عجیب چه واکنشی 
خواهند داشت، نکته‌ای است که باید تا پایان آبان صبر 

کرده و واقعیت را مشاهده کرد. 
سوم، یک جریان و یک برنامه در یک موضوع خاص 
زمانی معنا دارد که زیربنای محکمی برای آن موضوع 
وجود داشته باشد؛ زیرا ثبات در موقعیت و اطمینان از 
بازگشت سرمایه برای یک ســرمایه‌گذار بسیار مهم 
اســت. حال اگر اصل و اساس ســاختار شیلات زیر 
سوال باشد، سرمایه‌گذار با کدام اعتماد می‌تواند پای 

میز مذاکره برای سرمایه‌گذاری بنشیند. 
چهارم، ایــن برنامه اهمیت دارد؛ زیرا چندی اســت 
که شــیلات خالی از برنامه شده اســت. در حالی‌که 
برنامه‌های دیگر به وفور در جریان هستند، چندوقتی 
است که خبری از برنامه‌های شیلاتی به‌طور اختصاصی 
و ویژه دیده یا شنیده نمی‌شود؛ بنابراین می‌توان برپایی 

این برنامه را حساس دانست. 
در پایان اینکه نشــان »سازمان شــیلات ایران« نیز در 
پوستر معرف برنامه قرار دارد. باید دانست که آیا این 
نشــان برای همیشه حذف خواهد شــد یا زیر پوستر 
برنامه‌های دیگر شیلاتی همچنان قرار خواهد داشت؟ 
کمتر از دوهفته دیگر قرار اســت این پرسش‌ها پاسخ 

داده شود. 

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

ترسیم آینده اقتصاد 
شیلات ایران در قشم

چند نکته درباره رویداد شیلاتی در قشم و آینده 
سازمان شیلات

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

معافیت مالیاتی ۲۰ ساله برای فعالان 
اقتصادی در بندر امیرآباد تصویب شد

دبیر شــورای عالی مناطق آزاد گفت: مزیت‌هــای قانونی در بندر 
امیرآبــاد باعث معافیت مالیاتی ۲۰ ســاله برای فعــالان اقتصادی 

می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید مسرور در حاشیه بازدید از بندر امیرآباد در شرق 
مازندران اظهار کرد: این بندر با تخلیه و جابجایی سالیانه پنج میلیون تن کالا، 

رتبه اول را در بین بنادر استان‌های شمالی دارد.
وی با اشاره به آینده این بندر، افزود: به نظر می‌رسد با این رویه‌ها شاهد افزایش 

مبادلات تجاری در این بندر باشیم.
مسرور از مزیت‌های قانونی برای فعالان اقتصادی در این بندر خبر داد و گفت: 
مزیت‌های قانونی در ایــن بندر باعث معافیت مالیاتی ۲۰ ســاله برای فعالان 

اقتصادی می‌شود.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد همچنین از کاهش ســود بازرگانی در این بندر 
خبر داد و با اشاره به چالش پیش رو افزود: با توجه به اینکه سطح آب دریا رو 
به کاهش است، در آینده تغییراتی باید در این بندر شکل بگیرد. این بندر مورد 

حمایت ما خواهد بود.
مسرور گفت: به نظر می‌رسد با اعمال منطقه آزاد و این تسهیلات، شاهد افزایش 

چشمگیر تبادلات تجاری در بندر امیرآباد باشیم.
به گزارش خبرنگار ایرنا، بندر امیرآباد در استان مازندران به عنوان بزرگ‌ترین 
بندر حاشــیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص باتوجه 
به سیاســت گذاری‌های دیپلماســی اقتصادی دولت چهاردهــم می‌تواند با 
شکوفاسازی ظرفیت‌ها، نقش ویژه‌ای در مقاوم‌سازی اقتصاد کشور با توسعه 

تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا کند.

 ساخت بزرگ‌ترین قفس دریایی کشور
 در مرحله پایانی است

فرماندار نوشــهر گفت: ســاخت بزرگ‌ترین قفس دریایی 
کشور در شهرستان نوشهر به مراحل پایانی خود رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، شاهرخ جهانشاهی به مهر افزود: 
ساخت بزرگ‌ترین قفس دریایی کشور در شهرستان نوشهر 
به مراحل پایانی خود رسیده اســت و این پروژه در راستای 
تحقق اهداف اقتصاد دریا محور و به ویژه پس از سفر سفیر 
ایتالیا به نوشهر، در حال اجراست.فرماندار نوشهر گفت: این 
قفس‌های دریایی که در حال حاضر در مراحل پایانی ساخت 
قرار دارند، به عنوان بزرگ‌ترین و کم‌نظیرترین قفس دریایی 
در سطح کشور شناخته می‌شوند. هدف از این پروژه توسعه 
پرورش ماهی در دریا و افزایش ظرفیت تولید در این حوزه 
است.وی گفت: این قفس دریایی با ظرفیت تولید بیش از ۲۰۰ 
تن ماهی در دریا به عنوان یکی از پروژه‌های مهم در اســتان 
مازندران به شمار می‌رود.جهانشاهی ادامه داد: از ویژگی‌های 
بارز این پروژه می‌توان به قطر ۴۰ متری، ارتفاع تور ۳۰ متر، 
و وزن ۸۰ تنی سازه فلزی اشاره کرد و این قفس‌ها مجهز به 
دو پانتون ۱۸ متری هســتند که هرکدام ظرفیت شناوری ۷۵ 
تن را دارند، که در مجموع ظرفیت شــناوری آن‌ها به ۱۵۰ 
تن می‌رســد.فرماندار نوشــهر در ادامه افزود: این پروژه نه 
تنها به توســعه پرورش ماهی در دریا کمک می‌کند، بلکه به 
صورت مستقیم در ایجاد اشتغال برای مردم منطقه و افزایش 
بهره‌برداری پایدار از منابع دریایی شهرســتان نوشهر نقش 
مهمی ایفا خواهد کرد. علاوه بر ایــن، انتظار می‌رود که این 
پروژه در راستای تحقق اقتصاد دریا محور و تقویت صنعت 
شــیلات در اســتان مازندران تأثیرات مثبتی داشــته باشد.
جهانشاهی همچنین تاکید کرد که راه‌اندازی این قفس‌های 
دریایی گامی مهم در جهت بهره‌برداری پایدار از منابع دریایی 
و ایجاد فرصت‌های شــغلی برای جوانان استان است و این 
پروژه می‌تواند زمینه‌ساز تحولی بزرگ در صنعت شیلات و 
پرورش آبزیان در دریا باشــد و به عنوان الگویی برای سایر 

شهرستان‌های استان در این زمینه مورد توجه قرار گیرد.

   شیلات        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان ازنا-سری )173( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت 
1- تقاضای »علی اصغر دهقان« فرزند »اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین« بمساحت »19886.05« مترمربع تحت پلاک 

شماره »178« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر وحسن دهقان«
 2- تقاضای »علی اصغر دهقان« فرزند »اکبر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین« بمساحت »26351.41« مترمربع تحت پلاک 

شماره »180« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اکبر وحسن دهقان«
3- تقاضای »علی اصغر دهقان« فرزند »اکبر« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین« بمساحت »5083.93« مترمربع تحت پلاک 
 شــماره »179« فرعــی از »41« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه » اکبر وحســن دهقان«

4 - تقاضای »بهزاد حســینی سربیشــه« فرزند »صادق« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه باغ« بمســاحت »5969.11« مترمربع 
 تحت پلاک شــماره »211« فرعــی از »49« اصلــی واقع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیت مالــک اولیه »صادق حســینی«

5 - تقاضــای »بهزاد حســینی سربیشــه« فرزند »صادق« نســبت به »ششــدانگ یــک قطعه بــاغ« بمســاحت »4626.52« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »212« فرعی از »49« اصلی واقــع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صادق حســینی«

6- تقاضــای »جمشــید قائدرحمتــی« فرزند »هرمز« نســبت به »ششــدانگ یکبــاب عمارت مســکونی« بمســاحت »180« 
 مترمربع تحت پلاک شــماره »1042« فرعی از »31« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسماعیل یوسفی«
7 - تقاضــای »علیرضــا پایمرد« فرزند »صفدر« نســبت به »ششــدانگ زمیــن مزروعــی« بمســاحت »13938.08« مترمربع 
 تحت پلاک شــماره »116« فرعــی از »25« اصلــی واقع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیت مالــک اولیه »داود ســاکی احد«

8 - تقاضای »احمد کشاورز« فرزند »علی اکبر« نسبت به »سه دانگ زمین مزوعی«و »سهیلا پاپی« فرزند »پاپی« نسبت به سه دانگ 
زمین مزوعی»«و »« فرزند »« نسبت به »«   بمساحت 32054.12« مترمربع تحت پلاک شماره »825« فرعی از »67« اصلی واقع در 

بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی محمد رضایی«
9 - تقاضای »محمد حسین خلیلی« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »9417.02« مترمربع تحت پلاک 

شماره »50« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد حسین خلیلی«
10- تقاضای »محمد حسین خلیلی« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »8539.16« مترمربع تحت پلاک 

شماره »46« فرعی از »73« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد حسین خلیلی«   
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تاریخ نوبت اول :1404/08/17  تاریخ نوبت دوم : 1404/09/02
سیدرضا بطحائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه و اسکس پلاک ۳۹ اصلی بخش ۱۶

۶۳۵ فرعی به نام خانم ندا احمدی نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ که مقدار 
19/125 سیر مشــاع از ۲۴۰ سیر ششــدانگ عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت 
6509/74 مترمربع خریداری مع‌الواسطه از آقای محمد مهدی اعتماد مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/02

مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر
شناسه آگهی: 2043496

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۶۵۱۳ مورخه ۱۴۰۴.۰۷.۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی حضرتی گنزق فرزند عیسی بشماره شناسنامه ۲۶۲۵ صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مســاحت ۹۸.۴۵ مترمربع پلاک ۶۰۲۷ فرعی از ۱۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک رسمی آقای سهلعلی رضوانی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد.س۴۰۵۹تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۳۰تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۸.۱۷ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه 
قانون اخیر‌الذکــر تحدید حدود پلاک ۲۳۳ فرعــی ۴۳ اصلی واقع در قریه 
میانرودبار بخش ۶ الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نور به نام آقای // خانم مهدی 
حیدرزاده فرزند اســمعیل در قسمتی از ششــدانگ یک قطعه زمین باغی 
به مســاحت 383/11 متر‌مربع طبق رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۰۶۰۱۶۷۵۱ 
مورخ 1404/07/06 هیات قانون تعيين تا تکلیف ساعت ۹ صبح روز شنبه 
1404/09/08 در محل وقــوع ملک به عمل خواهد آمد.لــذا از متقاضی و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور 
متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت ظرف مدت 
۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتباً به 
این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. تاریخ 

انتشار: 1404/08/17
علی سعادتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 2042329


